
Zarządzenie Nr  15/2023 

Wójta Gminy Lgota Wielka 

z dnia 27 grudnia 2023 roku  

w sprawie  ustalenia dnia wolnego od pracy  w Urzędzie  Gminy w Lgocie Wielkiej 

  w 2024 roku. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 poz. 40 ze zmianami) oraz  na podstawie art. 130 § 2   Kodeksu pracy -ustawa z  
dnia 26 czerwca 1974 r.(Dz.U. 2023, poz. 1465) 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1.W zamian za Święto Trzech Króli  przypadające w dzień dodatkowo wolny od pracy  tj. 

06 stycznia 2024  r.,  (sobota) - ustalam indywidualny sposób wyboru, przez pracowników  

Urzędu Gminy w Lgocie Wielkiej, dnia wolnego od pracy, który należy wykorzystać w I 

kwartale 2024 r. 

§ 2. Wykorzystanie dnia wolnego od pracy powinno odbywać się w sposób niekolidujący ze 

sprawnym funkcjonowaniem Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Jerzy Kotlewski 

 

 


